
UCHWAŁA NR    50      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody Powiatowemu Urzędowi Pracy w Choszcznie 
na wykonanie niezbędnych robót remontowo – budowlanych 

 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323), uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Urzędowi Pracy w Choszcznie 
na przeprowadzenie niezbędnych robót remontowo – budowlanych dachu budynku 
użyteczności publicznej, położonego przy ul. Dąbrowszczaków 13a w Choszcznie, 
działka nr 187/3, obr. 3 miasta Choszczno, obejmujących między innymi: 
- rozebranie całego pokrycia dachowego z papy asfaltowej; 
- rozebranie podłoża – szlichty cementowej; 
- demontaż rynien, rur spustowych, obróbek blacharskich i desek wiatrownicowych;  
-demontaż wsporników stalowych, oczyszczenie wsporników, zabezpieczenie 
antykorozyjne i malowanie; 
- położenie szlichty cementowej; 
- pokrycie dachu papą termozgrzewalną; 
- montaż rynien dachowych, rur spustowych, obróbek blacharskich i wiatrownic.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 


